裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1139004888
主旨：轉知衛生福利部函轉國際生命線台灣總會辦理「『謝謝你跟我說』全台生命線青
少年心理健康網路支持平台計畫」，提供線上文字協談服務之相關資訊，請查照。

★意見欄

1.敦化國小 敦化國小各組室 輔導組長 陳娟娟 送陳/會 113/06/21 08:41:25
擬:公告宣傳。

2.敦化國小 敦化國小各組室 輔導主任 黃卉君 送陳/會 113/06/21 12:55:45
擬:公告宣傳。

3.敦化國小 敦化國小各組室 校長 劉建男 決行 113/06/21 13:45:51
擬:公告宣傳。